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GUARITA, LEMPIRA
EJERCICIO: 2023

Estado de Situacién Financiera del Ejercicio
Al 31 de Mayo del 2023

Moneda: Lempiras (L)

CUENTA CONTABLE

Activo no Corriente
Propledad, Planta y Equipo No Conceslonado
Tierras y Terrenos

Maquinaria y Equipo
Equipas de Comunicadén

Construcciones
Construcciones y Mejoras en Bienes de Dominio PUblico

PASIVO

Pasivo Corriente
Cuentas por Pagar

Aportes y Retendones por Pagar

PATRIMONIO

Hadenda Publica

Resultados

Resultados Acumulados de Ejercicios Anteriores
Resultados del Ejerdcio

=~ QSAMI

Emisién: 9/6/2023
Hora:  08:07 a.m.

USUARIO: ADA.GARCIA
Pagina: 1de 1
EJERCICIO 2023
SUBTOTAL TOTAL
157,306.17
157,306.17
Total Activo Corriente 157,306.17
250,000.00
250,000.00
17,571.20
17,571.20
1,977,677.49
1,977,677.49
Total Activo no Corrent 2,245,248.69
Total ACTIVO 2402,554.86
-4,613.43
-4,613.43
Total Pasivo Corriente ~4,613.43
Total PASIVO SRS
2,407,168.29
10,164.51
2,397,003.78
2,407,168.29
2,402,554.86

Fecha final: 31/05/2023
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